

WR Group ApS

Søborgvej 3
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39 72 43 59

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Anna-Marianne Linnea Rexlinger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WR Group ApS
Søborgvej 3
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39 72 43 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. juli 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Anna-Marianne Linnea Rexlinger, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herudover udføres der montage opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 50.114, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.599.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom ledelsen er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		514.003	201.149
Personaleomkostninger	1	-437.872	-432.236
Resultat før finansielle poster		76.131	-231.087
Finansielle indtægter		3.783	918
Finansielle omkostninger		-14.254	-7.663
Resultat før skat		65.660	-237.832
Skat af årets resultat		-15.546	51.835
Årets resultat		50.114	-185.997
Overført resultat		50.114	-185.997
		50.114	-185.997

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		23.596	25.458
Varebeholdninger i alt		23.596	25.458
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.880	178.657
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.500	0
Andre tilgodehavender		8.989	2.885
Udskudt skatteaktiv		42.521	58.067
Selskabsskat		4.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		15.099	25.825
Tilgodehavender i alt		368.989	274.434
Likvide beholdninger		2.548	8.350
Omsætningsaktiver i alt		395.133	308.242
Aktiver i alt		395.133	308.242

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-29.401	-79.515
Egenkapital i alt		20.599	-29.515
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		150.904	197.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.995	4.021
Anden gæld		150.635	136.156
Periodeafgrænsningsposter		35.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.534	337.757
Gældsforpligtelser i alt		374.534	337.757
Passiver i alt		395.133	308.242
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Særlige poster	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-79.515	-29.515
Årets resultat	0	50.114	50.114
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-29.401	20.599

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	410.602	404.555
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.270</u>	<u>27.681</u>
	<u>437.872</u>	<u>432.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.		
Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2023.		
Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
3 Særlige poster		
Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet frasalg af distributionsrettigheder på i alt kr. 137.802		
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>145.714</u>	<u>215.415</u>
	<u>145.714</u>	<u>215.415</u>
Huslejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	12.000	12.000
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anna-Marianne Linnea Rexlinger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna-Marianne Linnea Rexlinger
Direktør
På vegne af WR Pet Group ApS
ID: 5ce1975f-17db-4a6a-9d7b-2eb99ba279bb
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 10:11:11
Underskrevet med MitID



Anna-Marianne Linnea Rexlinger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna-Marianne Linnea Rexlinger
Dirigent
På vegne af WR Pet Group ApS
ID: 5ce1975f-17db-4a6a-9d7b-2eb99ba279bb
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 10:11:11
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 11:00:05
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c2baaWHzRN250268151

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.